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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015044 - Pengalaman Belajar Lapangan I 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : - TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANG

GAL 

 

POKOK 

BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

12 Mar 

2021 

 Launching  

 

35 

 

TRIMAWARTINAH

 

2 Sabtu 

20 Mar 

2021 

Pembekalan 1&2 

 

35 

 

TRIMAWARTINAH

 

3 Sabtu 

27 Mar 

2021 

Pembekalan 3&4 

 

35  TRIMAWARTINAH

 

4 Sabtu 

10 Apr 

2021 

Pembagian kelompok 

 

35  TRIMAWARTINAH

 

5 Sabtu 

17 Apr 

2021 

 Mekanisme surat izin pbl 

 

35  TRIMAWARTINAH

 

6 Sabtu 

24 Apr 

2021 

Penulisan proposal 1 

 

35  TRIMAWARTINAH

 

7 Sabtu 

01 Mei 

2021 

Penulisan proposal 2 

 

35  TRIMAWARTINAH

 

8 Senin 

3 Mei 

2021 

UTS 35 

 

TRIMAWARTINAH
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
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Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : - TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

22 Mei 2021 

Supervisi 1 

 

35 
 

TRIMAWARTINAH

 

10 Sabtu 

29 Mei 2021 

 Supervisi 2 

 

35 

 

TRIMAWARTINAH

 

11 Sabtu 

5 Jun 2021 

Penulisan laporan 1 

 

35 

 

TRIMAWARTINAH

 

12 Sabtu 

12 Jun 2021 

Penulisan laporan 2 

 

35 

 

TRIMAWARTINAH

 

13 Sabtu 

19 Jun 2021 

Penulisan laporan 3 

 

35 
 

TRIMAWARTINAH

 

14 Sabtu 

26 Jun 2021 

Pembahasan penutupan 

 

35 

 

TRIMAWARTINAH

 

15 Sabtu 

3 Jul 2021 

Persiapan Sidang online 

 

35 
 

TRIMAWARTINAH

 

16 Sabtu 

21 Jul 2021 

  UAS 
35 

 

TRIMAWARTINAH

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 31 Juli 2021 

Dosen ybs 

 
TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015044 - Pengalaman Belajar Lapangan I 

: 6B 

Dosen : TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2021 20 Mar 2021 27 Mar 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 1 Mei 2021 3 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021  5 Jun 2021 12 Jun 2021 19 Jun 2021 26 Jun 2021 03 Jul 2021 21 Jul 2021 

1 1805015005 WIDIS BUDIMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

3 1805015014 ASTRI MEGA SETYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

4 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

5 1805015025 TASYA NUR CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

6 1805015035 HASNA MAHARANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

7 1805015036 ZULFA NUR FITRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

8 1805015041 CHOERUL IJAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

9 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

10 1805015065 GANESA DELTASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

11 1805015066 FARHANA FADHILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

12 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

13 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

14 1805015109 BIMA NUR SYAFITRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

15 1805015114 WULANDARI SARJAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

16 1805015128 UNZA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

17 1805015141 CHANTIKA CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

18 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

19 1805015173 NURUL HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

20 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

21 1805015180 FAKHRI HADIN MOHAMAD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
12 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 
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: 05015044 - Pengalaman Belajar Lapangan I 
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Dosen : TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2021 20 Mar 2021 27 Mar 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 1 Mei 2021 3 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021  5 Jun 2021 12 Jun 2021 19 Jun 2021 26 Jun 2021 03 Jul 2021 21 Jul 2021 

22 1805015198 LUFFI MAHARANI KHAUSAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

23 1805015210 ANISA PRAMESWARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

24 1805015214 MUHAMMAD WIRAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

25 1805015217 ALFIYATUR RAHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

26 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

27 1805015238 NANDATRI MULYANINGTYAS SAJETI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

28 1805015239 ANNISA AULIA URFIE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

29 1805015246 PUJA NUR FAJRIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

30 1805015247 DZIKRA HAFIZHAH ENDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

31 1805015248 VIVIH SETIANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

32 1805015273 MUHAMMAD MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

33 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

34 1805015285 MAHBUBATUN NISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

35 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 100 

Jumlah hadir : 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2020/2021 

: Pengalaman Belajar Lapangan I 

: 6B 

: TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1805015005 WIDIS BUDIMAN 85 75 80 82 80.30 A 

2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH 85 75 82 85 82.10 A 

3 1805015014 ASTRI MEGA SETYANI 85 78 78 85 81.50 A 

4 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 85 83 88 73 80.70 A 

5 1805015025 TASYA NUR CAHYANI 85 82 80 80 80.90 A 

6 1805015035 HASNA MAHARANI PUTRI 85 77 80 82 80.70 A 

7 1805015036 ZULFA NUR FITRIYANI 85 83 78 82 81.30 A 

8 1805015041 CHOERUL IJAH 85 75 83 82 81.20 A 

9 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI 85 82 80 80 80.90 A 

10 1805015065 GANESA DELTASARI 85 83 78 85  82.50   A 

11 1805015066 FARHANA FADHILAH 85 84 83 80  82.60   A 

12 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA 85 77 80 83 81.10 A 

13 1805015106 PINGKAN IMELLIANA RIZALDY 85 83 88 75 81.50 A 

14 1805015109 BIMA NUR SYAFITRA 85 75 82 85 82.10 A 

15 1805015114 WULANDARI SARJAN 85 83 75 85 81.60 A 

16 1805015128 UNZA AULIA 85 75 80 82 80.30 A 

17 1805015141 CHANTIKA CAHYANI 85 78 78 85 81.50 A 

18 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI 85 83 88 78 82.70 A 

19 1805015173 NURUL HASANAH 91 84 84 85  82.80   A 

20 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA 85 75 82 83 81.30 A 

21 1805015180 FAKHRI HADIN MOHAMAD 85 78 83 80 81.00 A 

22 1805015198 LUFFI MAHARANI KHAUSAR 85 83 88 78 82.70 A 

23 1805015210 ANISA PRAMESWARI 85 83 85 80 82.60 A 

24 1805015214 MUHAMMAD WIRAWAN 85 83 75 85 81.60 A 

25 1805015217 ALFIYATUR RAHMAH 85 83 78 85 82.50 A 

26 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI 85 83 88 78 82.70 A 

27 1805015238 NANDATRI MULYANINGTYAS SAJETI 85 77 80 82 80.70 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1805015239 ANNISA AULIA URFIE 91 84 84 80 82.80 A 

29 1805015246 PUJA NUR FAJRIAH 85 82 80 80 80.90 A 

30 1805015247 DZIKRA HAFIZHAH ENDI 85 83 88 73 80.70 A 

31 1805015248 VIVIH SETIANI PUTRI 85 83 85 80 82.60 A 

32 1805015273 MUHAMMAD MAULANA 85 82 80 80 80.90 A 

33 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO 85 77 80 83 81.10 A 

34 1805015285 MAHBUBATUN NISA 85 78 80 83 81.30 A 

35 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI 85 75 80 82 80.30 A 

Ttd 

 
 

TRIMAWARTINAH, SKM.,MKM 
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	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

